TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số:        /LĐLĐ
V/v triển khai tuyên truyền, hưởng ứng

Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư
tưởng của Đảng lần thứ Sáu, năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 25 tháng 02 năm 2026

                       Kính gửi:

Các công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1637/TLĐ - QHLĐ ngày 24/02/2026 của Tổng LĐLĐ
Việt Nam về việc V/v triển khai tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi chính luận về
bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Sáu, năm 2026.  Ban Thường vụ LĐLĐ
tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực tham
gia hưởng ứng Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ
Sáu, năm 2026 do Trung ương phát động.

2. Tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư
tưởng của Đảng lần thứ Hai, năm 2026 do Đảng bộ Mặt trận Tổ quốc, các đoàn
thể Trung ương phát động.

( Có kế hoạch số 99/KH – HVCTQG ngày 03/02/2026 kèm theo)
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ tình hình

thực tiễn của đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Tổng LĐLĐ Việt Nam;
- Thường trực UB MTTQVN tỉnh;
-  Lưu: Ban CTCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
  PHÓ CHỦ TỊCH

     Lò Thị Hằng

		hanglt.vptu@laichau.gov.vn
	2026-02-27T08:00:47+0700
	{"signedBy":3873105,"signatureType":3,"location":"Ban Công tác Công đoàn - MTTQ tỉnh Lai Châu::1"}
	EMAILADDRESS=hanglt.vptu@laichau.gov.vn, CN=Lò Thị Hằng, OU=LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU, O=TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM, L=Lai Châu, C=VN

		liendoanlaodong@qlvb.laichau.gov.vn
	2026-02-27T15:15:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	UID=MST:6200022636, CN=LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU, O=TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM, L=Lai Châu, C=VN

		liendoanlaodong@qlvb.laichau.gov.vn
	2026-02-27T15:15:12+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	UID=MST:6200022636, CN=LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU, O=TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM, L=Lai Châu, C=VN